Cap. 4. Mortuus est propter delicta nostra, sermon. 102. numero 49. Refutavit propter iustificationem nostram, sermon. 113. num. 8.

Cap. 5. Pro omnibus mortuus est Christus, ut & qui vivunt iam non sibi vivant, sermon. 102. num. 43.

Cap. 6. Christus surrexit a mortuis, ita & nos, &c. sermon. 113. numero 8. Ut destruxerit corpus peccati, sermon. 107. num. 24. Reluges ex mortuis iam non moritur, sermon. 113. numero 10.

Cap. 8. Quid oremus sicut oportet nescimus, sermon. 103. numero 20. Viviscavimus mortalia corpora nostra, sermon. 113. num. 27.

Cap. 10. Dives in omnes qui invocant illum, sermon. 87. num. 3. Qui invocaverit nomen Domini talus erit, sermon. 111. num. 21.

AD CORINTH.

Cap. 3. Nemo se deducat, sermon. 94. num. 8.

Cap. 7. Præter enim figura huius mundi, sermon. 9. num. 17.

Cap. 10. Petra autem erat Christus, sermon. 98. num. 12. sermon. 106. numer. 20. Unus panis multi sumus, sermon. 101. num. 15. Fidelis Deus qui non patietur vos tentari supra id & c. sermon. 110. n. 12.

Cap. 1. In qua nocte tradebatur sermon. 10. numer. 24. Hic Calix Novum Testamentum est. sermon. 100. numero 10. 17.

Cap. 3. Videmus nunc per speculum; sermon. 109. numero 14. Nunc manent fides, spes, & charitas, sermon. 111. numero 8.

Cap. 15. Resurrexit amor tuus primus dormientium, sermon. 113. numer. 10. Portavimus imaginem terreni, sermon. 90. numero 7. Vbi est mors stimulus tuus? sermon. 113. num. 4. Si Christus non surrexit Iananis est prædicatio nullas, sermon. 113. num. 8.

AD CORINTH.

Cap. 1. Pater misericordiarum, sermon. 104. num. 21.

Cap. 3. Id ipsum velamen manet, sermon. 108. num. 19.

Cap. 5. Pro omnibus mortuus est Christus, ut & qui vivunt iam non sibi vivant, sermon. 102. num. 43.

Cap. 6. Vos estis templum Dei, sermon. 81. numero 6. sermon. 83. numero 15.

Cap. 10. Non secundum carnem militamus, sermon. 107. num. 9.

Cap. 11. Quadragesima una minus accessum, sermon. 106. num. 4.

Cap. 12. Ter dominum rogavi ut ageretur a me, sermon. 89. num. 20.

AD GALATAS.

Cap. 6. In spiritu lenitatis, considerans te ipsum, sermon. 90. num. 8. Mihi mundus crucifixus, & ego mundo, sermon. 90. num. 9. Nemo mihi molestus sit, sermon. 86. num. 22.

AD EPHESIOS.

Cap. 2. Deus qui dives est in misericordia, sermon. 87. num. 2. Propter nimiam charitatem, sermon. 104. n. 5.

Cap. 4. Una fides, sermon. 111. numer. 12. Renovamini spiritu mentis vestrae, sermon. 82. num. 5.

Cap. 5. Ecclesiastum non habentem maculam neque rugam, sermon. 81. num. 5.

De la Sagrada Escritura.

AD PHILIPENSES.

Cap. 2. Obediens usque ad mortem; mortem autem Crucis, sermon. 110. numero 12. Hoc sentie in vobis quod, & in Christo Iesu, sermon. 102. numero 56. Formam servi accipiens, sermon. 106. numero 3. Omne genitum reflectatur, celestium, &c. sermon. 103. numero 18. Cum timore, & tremore; sermon. 105. num. 2.

Cap. 3. Inimicos Crucis Christi, sermon. 110. num. 14.

Cap. 4. Omnia possim in eo, qui me confortat, sermon. 82. n. 4.

AD COLOSSENSES.

Cap. 1. Pacificans per sanguinem Crucis eius, sermon. 94. num. 4. Adimpleo ea quæ defuncti Paſſionum Christi, sermon. 102. num. 56.

Cap. 2. Dolens, quod adversus nos erat chirographum, sermon. 108. numero 15. sermon. 110. n. 13.

Cap. 3. Expollentes veterem hominem, sermon. 106. num. 18.

1. THESSALON.

Cap. 2. Tanquam si nutrix, foveat filios suos, sermon. 93. num. 20.

1. THIMOTH.

Cap. 2. Omnes homines vult salvos fieri, sermon. 107. numero 18. sermon. 108. numero 6.

Cap. 6. O Thimotheæ depositum custodi, sermon. 94. num. 13.

2. AD THIMOTH.

Cap. 2. Qui legitimè certaverit, sermon. 105. numero 1. Labora sicut bonus miles Christi, sermon. 107. numero 2.

AD TITUM.

Cap. 1. Conſtitetur se nosse Deum, sed etis autem negant, sermon. 105. num. 19. sermon. 111. n. 12.

Tomo III.

AD HEBRÆOS.

Cap. 2. Ut gustaret mortem, sermon. 97. num. 15. Propositio sibi gaudio sufficiuit Crucem, sermon. 110. numero 21.

Cap. 1. Qui filium Dei conculeaverit, sermon. 103. num. 9.

Cap. 12. Melius loquentem, quam Abél, sermon. 102. numero 52. Quem diligite Deus castigat, sermon. 97. num. 20.

Cap. 13. Extra portam passus est, sermon. 110. n. 17. Excamus ad eum extra casistra, sermon. 110. num. 18.

IACOB.

Cap. 1. Omne gaudium existimat cum in tentationes varias incideritis, sermon. 89. numero 20. Suscipe insitum verbum, sermon. 82. numero 15.

Cap. 2. Ex operibus fides consummata est, sermon. 111. num. 14.

1. PETRI.

Cap. 1. Regeneravit nos in spem vivant per resurrectionem, sermon. 113. num. 8.

Cap. 2. Peccata nostra ipse pertulit, &c. sermon. 110. num. 20. Vobis relinquens exemplum, sermon. 108. num. 5.

Cap. 4. Nemo vestrum patiatur ut hoc imida, aut fur, sermon. 110. numero 19.

Cap. 5. Neque dominantes in Cleris, sermon. 99. numer. 22.

2. PETRI.

Cap. 2. Oculos habentes plenos adulterij, sermon. 84. num. 15.

1. IOANNIS:

Cap. 1. Tulerunt Ionam, & misserunt in mare, sermon. 91. n. 2.

Cap. 2. Concupiscentia carnis, concupiscentia oculorum, &c. sermon. 106. n. 11. sermon. 111. n. 20. Advocatum habemus apud Patrem, sermon. 108. n. 15.